



**Biuro Zamówień Publicznych
w/m**

Dotyczy: dotyczy postępowania przetargowego I/PN/283/2018/KW dla inwestycji: „Przebudowa i rozbudowa kaplicy cmentarnej na Cmentarzu Łostowickim w Gdańsku - II etap”,

W związku z zapytaniami, jakie wpłynęły w sprawie zamówienia publicznego sygn. Akt nr I/PN/283/2018/KW Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska w trybie art. 38 przekazuje, w uzgodnieniu z jednostką projektową, poniższe wyjaśnienia do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Publicznego z prośbą o ich uwzględnienie przy sporządzaniu oferty przetargowej.

Pytanie 1:

W przedmiarach nie ujęto dużych powierzchni starej glazury do skucia w przyziemiu i boazerii do demontażu w kaplicy wraz z wywozem - czy ująć w ofercie ?

Odpowiedź:

Należy uwzględnić w ofercie skucie glazury w przyziemiu oraz demontaż boazerii wraz z wywozem.

Pytanie 2 :

poz. 104 przedmiaru - dopłata za sufity wygięte - jakich sufitów i pomieszczeń dotyczy, czy jest jakiś rysunek, szczegół tego wygięcia, na czym ono polega?

Odpowiedź:

Szczegóły wygięcia określa rys. A.08 projektu wykonawczego.

Pytanie 3:

poz. 109 - okładziny płyt dekoracyjnych na ścianach kaplicy - przyjęto w przedmiarze powierzchnie dla dwóch ścian, a należy przyjąć dla czterech?

Odpowiedź:

Należy przyjąć wykonanie płyt dekoracyjnych na czterech ścianach.

Pytanie 4:

poz. 112 - malowanie ścian - zamiast powierzchni ścian przyjęto powierzchnię sufitów?

Odpowiedź:

W poz. 112 należy przyjąć powierzchnie ścian do wyceny.

Pytanie 5: brak w przedmiarze balustrad między słupami tarasów i schodów zewnętrznych malowanych proszkowo, ilość około 40mb?

Odpowiedź:



Należy dokonać wyceny zgodnie z projektem.

Pytanie 6: poz. 118, 119 - informuję, iż w przedmiarze przyjęto za mało belek stalowych, a niektórych pozycji w ogóle nie ujęto?

Odpowiedź:

Należy dokonać wyceny zgodnie z projektem.

Pytanie 7:

poz. 120 i kolejne-zwiększona ilość belek powoduje zwiększenie ilości w tych pozycjach?

Odpowiedź:

Należy dokonać wyceny zgodnie z projektem.

Pytanie 8:

w poz.204 ujęto rusztowanie dla ścian elewacyjnych, natomiast brak rusztowań dla attyk na dachu i słupów ?

Odpowiedź:

Pozostawia się do decyzji wykonawcy przyjęcie technologii wykonania robót i wykorzystania rusztowania.

Pytanie 9:

poz. 215-dostawa windy-proszę o potwierdzenie, że zapis w projekcie podstawowym budowlanym Zał. nr 10 (opis architektury, pkt.8.9) „Podnośnik nożycowy wykonany ze stali nierdzewnej” jest nieaktualny, ponieważ można jego wykonać jako stalowy ?

Odpowiedź:

Należy przyjąć podnośnik wykonany zgodnie z projektem. Na etapie wykonawstwa można przedstawić do akceptacji zamawiającego podnośnik o równoważnych parametrach technicznych.

Pytanie 10:

proszę o potwierdzenie, że nakładka na blat platformy podnośnika nożycowego ma być wykonana z blachy nierdzewnej ?

Odpowiedź:

Należy przyjąć podnośnik wykonany zgodnie z projektem.

Pytanie 11:

Jakie są wymagania Zamawiającego w zakresie świadczenia usług serwisowych w okresie gwarancji (36 miesięcy lub więcej) na zamontowane w ramach realizacji niniejszego zamówienia urządzenia techniczne np. centrale wentylacyjne.

Producenci urządzeń technicznych np. centrali wentylacyjnej udzielają standardowo 24 miesięcznej gwarancji. Warunkiem wydłużenia przez producentów gwarancji na 36 miesięcy i



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

więcej zgodnie z DTR i kartą gwarancyjną jest podpisanie umowy serwisowej z producentem na odpłatne przeglądy standardowo co 6 miesięcy **iv** całym ob-esie udzielonej gwarancji. Proszę o potwierdzenie, że obowiązki i koszty z nimi związane wynikające z zaleceń producenta są po stronie Zamawiającego ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje stanowisko w sprawie wymogu minimum 36 - miesięcznego okresu gwarancyjnego na zamontowane w ramach realizacji niniejszego zamówienia urządzenia techniczne. Przy czym oferta winna zakładać poniesienie przez Wykonawcę obowiązków i kosztów z nim związanych a wynikających z zaleceń producenta.

DYREKTOR
Włodzimierz Bartosiewicz

Otrzymują:

1. DKP a/a

